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Nuoret ovat menettäneet uskoaan tulevaisuuteen
Vuoteen 2022 vaikutti merkittävästi korona. Alkuvuodesta nollapolitiikka petti ja virus livahti
alueelle. Seurauksena oli korkein koronakuolleisuus maailmassa. Erityisesti rokottamattomat
vanhukset kuolivat, sairaalat olivat kestokykynsä rajoilla ja ruumishuoneet täyttyivät. Yhteiskuntaa
ei suljettu, mutta maaliskuussa uhka leijui ilmassa. Ulkona liikkumista ja ihmisten tapaamisia
rajoitettiin voimakkaasti. Perheitä erotettiin, jopa lapsia, toisistaan sairastumisen perusteella. Monet
muuttivat Hongkongista pois. Vuonna 2022 Hongkongista muutti pois 60 000 henkilöä, kun vuonna
2021 luku oli 27 300.

Manner-Kiinan ote Hongkongista on kiistaton. Oppositio on käytännössä joko maanpaossa tai
vangittu. John Lee valittiin Hongkongin uudeksi hallintojohtajaksi. Hän on entinen poliisi ja oli
mukana tukahduttamassa vuoden 2019 mielenosoituksia. Ehdokkuutta hallintojohtajaksi tavoitteli
ensin muitakin hongkongilaisia, mutta kun Peking tuki näkyvästi Leetä, muut vetäytyivät. Lee
suunnitteli kansallista turvallisuuslakia Hongkongiin. Hän on puhunut sekä lainkunnioituksen
puolesta että hongkongilaisten yhdistämisestä, mikä on vaikea yhdistelmä.

Presidentti Xi Jingping vieraili Hongkongissa heinäkuussa uuden hallintojohtajan aloittaessa.
Hänen mukaansa oikea demokratia alkoi vasta, kun hallinta palautettiin Manner-Kiinalle
Britannialta 25 vuotta sitten. Xin mukaan Hongkong on ikkuna Kiinaan.

Nuorten pahoinvointi ja itsemurhat ovat lisääntyneet. Tämän taustalla on mm. pitkä korona-aika,
jolloin koulunkäynti tapahtui etänä. Hongkongin kallis asuminen on niin ikään pysyvä haaste, johon
uuden hallintojohtajan tulisi löytää vastauksia.

Hongkongin asukasluku oli 7,19 miljoonaa vuoden
2022 lopussa. Kuva: Suomen Lähetysseura
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12 mannerkiinalaista opiskelijaa opiskeli Lähetysseuran tuella

8 heistä oli naisia

18 000 seurakuntien jäsentä hyötyy koulutetuista työntekijöistä

Tukea mannerkiinalaisille opiskelijoille

Hongkongin luterilainen teologinen seminaari tarjoa korkealaatuista maisteritason opetusta Hongkongin, sen
lähialueiden ja koko Kaakkois-Aasian kirkkojen työntekijöille ja avainhenkilöille. Kansainväliset vierailevat
luennoitsijat sekä seminaarin opettajat ylläpitävät seminaarin korkeatasoista teologista opetusta. Vuoden
2022 syksystä eteenpäin Lähetysseuran työntekijä toimi opettajana seminaarilla ja opetti kursseja diakoniasta
ja missiosta sekä luterilaisesta jumalanpalveluksesta.

Yhteensä 12 opiskelijaa opiskeli Lähetysseuran tuella. Etänä opintoja suoritti 7 opiskelijaa, 3 teki
opinnäytetyötään etänä ja 2 uutta opiskelijaa aloitti opintonsa syksyllä 2022. Uudet opiskelijat ovat
kertoneet, että kurssit ovat syventäneet heidän ymmärtämystään teologiasta, liturgiasta ja diakoniasta ja he
haluavat jakaa oppimansa omissa seurakunnissaan.

Hongkongissa uskonnolliset toimijat ovat vapaampia kuin Manner-Kiinassa, mutta Hongkongin
demokratialiikkeen mielenosoitusten ja kansallisen turvallisuuslain voimaantulon jälkeen huoli uskontojen
huononevasta tilasta on todellinen. Keväällä 2022 Kiina kielsi uskonnollisen online-opetuksen, ja etäopetus
pysähtyi. Syksyllä 2022 ensimmäiset opiskelijat kahteen ja puoleen vuoteen pääsivät Manner-Kiinasta
Hongkongiin ja raja Kiinaan avautui koronaan liittyvien matkustusrajoitusten jälkeen. Tällä hetkellä näyttää
siltä, että uskonnolliset toimijat saavat olla rauhassa, kunhan ne pysyvät täysin epäpoliittisina. Näköpiirissä
ei ole uusia rajoitteita uskonnolle. Luterilaisen seminaarin oma toiminta on kestävää ja läpinäkyvää.

Hongkongiin luterilaisen teologisen seminaarin toiminta täyttää kansainväliset kriteerit. Seminaari kilpailee
monien muiden seminaarien kanssa opiskelijoista ja sen täytyy pystyä uudistumaan ja mukautumaan
muuttuneeseen maailmantilanteeseen. Seminaarilla tiedostetaan tämä ja tehdään toimia asian edistämiseksi.
Seminaarilla on aktiivista omaa varainhankintaa (kirkot, alumnit yms.), hyvät hallinnolliset rakenteet ja
osaavaa henkilökuntaa.

Vuonna 2022 seminaari sai uuden
presidentin, joka rakentaa
aktiivisesti yhteyksiä paikallisesti
ja kansainvälisesti. Seminaarilla on
kuunteleva ja kunnioittava ilmapiiri
opiskelijoita ja opettajia kohtaan.

Valmistuneita
opiskelijoita
seminaarilla. Kuva:
Harri Koskela


